stolicis et quibusvis aliis Romanorum Pontificum, Praedecessorum No

strorum, dispositionibus ceterisque contrariis, etiam speciali mentione 

dignis, quibus omnibus per praesentes derogamus. Volumus denique ut 

harum Litterarum transumptis, vel excerptis etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii publici subscriptis, ac sigillo viri in ecclesiastica 

dignitate vel ofiâcio constituti munits, eadem prorsus tribuatur fides, 
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quae praesentibus Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel osten

sae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, 

constitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, mandati, delegationis, 

derogationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si 

quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo primo, die undevicesima mensis Martii, in festo 

S. Ioseph, Pontificatus Nostri anno tertio decimo. 

Pro S. E. B. Cardinali S. C. 

Pro S. R. E. Cancellario pro Ecclesia Orientali a Secretis 

E. Card. TISSERANT O. Card. MICARA 
/S. Collegii Decanus. 

f Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleucien., Dec. Coll. Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco g& Plumbi 

Reg. in Conc. Ap., vol. LXXXI, n. 37 - Al. Trussardi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

IN PHILIPPINARUM INSULARUM REPUBLICA NUNTIATURA APOSTOLICA ERIGITUR 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad Christifidelium salutem ac pro

fectum nec non ad Catholicam Eidem propagandam paterna caritate in

tenti, eoque permoti consilio, ut publicis rationibus, quae inter Aposto

licam Sedem et Nationum Gubernia intercedunt, opportune consulamus, 

in Insulis quoque Philippinis Apostolicam Nuntiaturam erigere statui

mus, quippe cum hoc ad communem et Ecclesiae et Reipublicae in ipsis 

constitutae fovendam utilitatem profuturum confidamus. Rebus ideo 

omnibus sedulo perpensis, mota proprio, certa scientia ac matura deli

beratione Nostra deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, ha

rum Litterarum tenore in Philippinarum Insularum Republica Nun

tiaturam Apostolicam erigimus, eius sede in civitate « Manila » consti

tuta, eidemque Nuntiaturae omnia et singula deferimus privilegia, ho

nores atque indulta, quae huiusmodi Legationum propria sunt. Haec 
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edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas at